2025年  11月吉日

お客様各位

マルヤス電業株式会社

〒399-4603

 長野県上伊那郡箕輪町三日町 645-1

BLR/PLRシリーズ LED電球製造中止のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

下記製品につきまして製造中止をご案内申し上げ、併せて代替品を紹介いたします。

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご賢察の程お願い申し上げます。

敬具

記

製造中止対象品一覧表

種別
製造中止品名 代替品(量産準備中)

備考
搭載 LED パイロットライト形式 パイロットライト形式

BLR

全電圧

非防水
ML3037□24E BLR-24□L(H)-C

BLR-24□-LE
□内記号

[R] : 赤

[O] : 橙

[Y] : 黄

[G] : 緑

[W] : 白

[H] : 青

[C] : 透明

[PW] : 純白

LE12-24□H▲-1
BLR-24□LHS-C

防水 BLR-24□LHSP-C BLR-24□-LEP

PLR
ﾄﾗﾝｽ付

非防水
ML3037□24E PLR-※□L(H)-C

PLR-※□-LE

LE12-24□H▲-1
PLR-※□LHS-C

防水 PLR-※□LHSP-C PLR-※□-LEP

交換用レンズ  PLR-□-LENS PBL-□

・□には、色を示す記号が入ります（上記右欄参照）。 [PW] : 純白は代替形式からの追加仕様となります。

・※にトランスの入力側定格電圧（100=AC100～110V, 200=AC200～220V）を示します。

・▲には LED素子数 [2] : (G)、 [4] : (O,H)、  [6] : (R,Y) が入ります。

販売中止時期

誠に恐縮ですが、在庫がなくなり次第製造中止とさせて頂きます。

  （代替品販売開始まで、現行仕様の LED在庫残存品のご採用を検討願います）

生産中止品①

LEDユニット：  ML303724□LE

製品 (A) 全電圧： BLR-24□L(H)-C

 (B) トランス付： PLR-※□L(H)-C

生産中止品②

LED電球：  LE12-24□H▲-1

製品 (A) 全電圧： BLR-24□LHS(P)-C

     (B) トランス付： PLR-※□LHS(P)-C

以上

代替品

 LED電球：  LE12L-24□W

 製品 (A) 全電圧： BLR-24□-LE(P)

(B) トランス付： PLR-※□LE(P)

変更内容

LED電球は 2色のみとなります。

(A) ウォームホワイト : LE12L-24WW

[R] : 赤、[O] : 橙、[Y] : 黄、[G] : 緑

[W] : 白、[C] : 透明

(B) ピュアホワイト   : LE12L-24PW

[H] : 青、[PW] : 純白

この変更に合わせてレンズの調色を

変更いたしました（品番変更となります）。